especializada (s) em preparar, organizar, servir e entregar ALIMENTAÇÃO para eventos

de interesse institucional da Procuradoria da República no Estado do Amapá. Tendo

como vencedora dos itens 1 a 7 a empresa G R LOBATO - ME, CNPJ nº

31.734.960/0001-09, pelo valor total de R$ 74.207,80 (setenta e quatro mil duzentos

e sete reais e oitenta centavos).

DANIELA REGINA GABRIEL MACHADO

Secretária Estadual

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO DISTRITO FEDERAL
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2020 - UASG 200023

Nº Processo: 001894/2020-91. Objeto: Registro de Preços para eventual contratação de